
 

 

 

RELACIÓN DE MIEMBROS 
SUBCOMISON FORMACION DEL RESIDENTE 

AGC Psiquiatría y Salud Mental 
 

Febrero 2016 
 
 

• Tutor - Coordinador de la UDMSM (Secretario Subcomi sión Formación del 
Residente):  L. Santiago Vega González: santiago.vega@salud.madrid.org  
 

• Tutores MIR: 
 

- Montserrat Caballero González: montserrat.caballero@salud.madrid.org  
- Francisco Arias Horcajadas: francisco.arias@salud.madrid.org 
- José Carlos Espín Jaime: jcarlos.espin@salud.madrid.org 
- Pedro Sanz Correcher: pedro.sanz@salud.madrid.org  
 

• Tutores PIR: 
 

- Marta Oviedo Nieto: marta.oviedo@salud.madrid.org  
- Javier Ramos García: javier.ramos@salud.madrid.org  
 

• Tutor EIR: 
 

- Antonio Villalba Borruel: antonio.villalba@salud.madrid.org 
 

• Tutores de Rotación Longitudinal: 
 

- Psicoterapia :  Ana López Fuentetaja: alopezf@salud.madrid.org  
- Investigación : Diego Padilla Torres: diego.padilla@salud.madrid.org  

 
• Representantes de Residentes: 
 

- MIR Psiquiatría : Carolina Pastor Jordá:  cpastorj@salud.madrid.org  
- PIR Psicología Clínica : Esther Martín Avila: emavila@salud.madrid.org  
- EIR Salud Mental : Nazaret Saiz Briones: nazaret.saiz@salud.madrid.org  

 
 

Opcionales  
 

• Coordinadora Formación Continuada y Docencia AGCPSM : Angeles Castro 
Masó: acmaso@salud.madrid.org  

 

• Jefe AGCPSM: Miguel Angel Jiménez Arriero: jimenezarriero@salud.madrid.org  
 

• Jefa Gestión UDMSM: Maribel Sepúlveda Moya: 
isabel.sepulveda@salud.madrid.org  

 

• Cualquier tutor de rotación convocado  


